
 
 

UCHWAŁA Nr 16/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        

 

 Na podstawie § 1 regulaminu wyborów, stanowiącego załącznik do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

        Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie: 

Przewodniczący   - ks. prof. UKSW dr hab. Józef Wroceński 

Sekretarz             -  dr Sławomir Sowiński 

Skrutatorzy         -  ks. prof. UKSW dr hab. Roman Karwacki 

   dr Magdalena Saganiak 

   Aleksandra Adkowska 

  

§ 2  

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 
  

 


